לא יכולה הייתה להיות מחלוקת, על כן, כי ייזום ההליכים הפליליים נגד הנאשמים היה פעולה סבירה, ולמעשה מחויבת המציאות. ואולם עובדה זו לא שללה מן הנאשמים את

8 לעיל הערה 5, פסקה 15 ז' של פסק הדין.

9 לעיל הערה 5, פסקה 10 של פסק הדין. עדיין יש צורך לבחון מהו אילוץ המצדיק השתחררות מהסכסם שלטוני. יש להניח כי בחינה כזו תעשה על ידי היקש מחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג — 1973.

10 בג"צ 935/89 גנור נ' י"מ, פ"ד מד(2) 485.

ההגנה הנוגעת למכלול הנסיבות שהובילו להגשת כתב האישום<sup>11</sup>. כבוד השופט ד' לויין מאמץ את הגישה לפיה על בית המשפט "לראות את תמונת האירועים נשוא האישום בצורתם המורכבת ובראייה רחבה יותר מאשר בדיקת יסודות העבירה והאם התקיימו לגבי כל אחד מן הנאשמים"<sup>12</sup>.